
Hlavní město Praha 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy 

 

 

17. 
 

 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA 
 

hlavního města Prahy, 
 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou 

se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů 
 

 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne 24. 10. 2024 vydat podle § 17 odst. 3 

zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 

Čl. I 

 

Obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města 

Prahy, ve znění obecně závazné  vyhlášky č. 15/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 18/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 19/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  

vyhlášky č. 21/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 22/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné  vyhlášky č. 28/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2001 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné  vyhlášky č. 1/2002 Sb. hl. m. Prahy obecně závazné  vyhlášky  č. 3/2002 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 5/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2002 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky  

č. 11/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 13/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 23/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 26/2002 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné  vyhlášky č. 27/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 28/2002 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 1/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 3/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 9/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 10/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2003 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 16/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 17/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 22/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 32/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 33/2003 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 35/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2004 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2004 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 11/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 16/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 22/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2004 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 3/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2005 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2005 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 14/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 



2 

 

vyhlášky č. 22/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 29/2005  Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2006 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 2/2006   Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2006 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2006 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 17/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2006  Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 1/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 4/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2007 Sb. hl. m. Prahy,  

obecně závazné vyhlášky č. 8/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2007 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 14/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  

vyhlášky č. 1/2008 Sb. hl. m. Prahy,  obecně závazné vyhlášky č. 4/2008  Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné  vyhlášky č. 6/2008  Sb. hl. m. Prahy,  obecně závazné vyhlášky č. 7/2008 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 9/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2008 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 17/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 22/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2009  Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 2/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 3/2009  Sb. hl. m. Prahy,   

obecně závazné vyhlášky č. 6/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 8/2009  Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2009 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 17/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 1/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2010 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 4/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2010 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2010 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně  závazné  vyhlášky č. 2/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 3/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně  závazné vyhlášky č. 4/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 11/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 16/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně  závazné vyhlášky č. 23/2011 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 4/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně   závazné vyhlášky č. 6/2012 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 10/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 16/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 20/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2013 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 4/2013 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2013 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 21/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2014 Sb.  hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2014 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 9/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné   vyhlášky č. 21/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2015 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 2/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2015 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2015 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2015 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 7/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 13/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 5/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2016 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 11/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně  závazné vyhlášky 

č. 12/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně  závazné 

vyhlášky č. 16/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně 



3 

 

závazné vyhlášky č. 3/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2017 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné  vyhlášky č. 8/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2017 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 14/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 17/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 20/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2017 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 24/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 3/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 5/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 10/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2018 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 16/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2019 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2019 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky  č. 7/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 8/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 9/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 12/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 17/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 20/2019 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 2/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2020 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2020 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 11/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 15/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 18/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 23/2020 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 1/2021 Sb. hl. m. Prahy,  obecně závazné vyhlášky č. 3/2021 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné   vyhlášky č. 6/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 8/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 11/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 13/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2021 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 20/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky hlavního města 

Prahy č. 2/2022, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 4/2022, obecně závazné vyhlášky 

hlavního města Prahy č. 6/2022, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 7/2022, obecně 

závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 9/2022, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy 

č. 12/2022, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 16/2022, obecně závazné vyhlášky 

hlavního města Prahy č. 19/2022, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 21/2022, obecně 

závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 2/2023, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy 

č. 3/2023, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 6/2023, obecně závazné vyhlášky 

hlavního města Prahy č. 7/2023, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 9/2023, obecně 

závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 11/2023, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy 

č. 1/2024, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 2/2024, obecně závazné vyhlášky 

hlavního města Prahy č. 5/2024, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 8/2024, obecně 

závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 9/2024, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy 

č. 10/2024 a obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 14/2024, se mění takto: 

 

1. V příloze č. 7 části A se v části Praha 9 na konci doplňuje tento výčet: 

„Hrdlořezy 143      1191 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu do KN“. 

 

2. V příloze č. 7 části A se v části Praha 14 na konci doplňuje tento výčet:  

„Hloubětín 708/38      5 

  Hloubětín 708/39      7 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu do KN“. 

 



4 

 

3. V příloze č. 7 části A se v části Praha-Běchovice na konci doplňuje tento výčet:  

„Běchovice 1271/4           861 

  Běchovice 1271/5           779 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu do KN“. 

 

4. V příloze č. 7 části A se v části Praha 16 na konci doplňuje tento výčet: 

„Radotín 

1 ks nákladní automobil zn. Mercedes-Benz Atego 1015, RZ: 2A7 8284, v pořizovací hodnotě 

690 460 Kč“. 

 

5.V příloze č. 7 části A se v části Praha-Suchdol na konci doplňuje tento výčet:  

„Suchdol 1083/1             2849 

  Suchdol 1201/10 3 

  Suchdol 1201/14 32 

  Suchdol 2217/16 5825 

  Suchdol 2217/17 742 

  Suchdol 2224/2             1968 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu do KN“. 

 

6. V příloze č. 7 části B se v části Praha-Suchdol na konci doplňuje tento výčet: 

„Sedlec 

1) prodloužení vodovodního řadu „Suchdol – vodovod Na Rybářce“ na pozemku parc. č. 538/1 

v k. ú. Sedlec v ulici Na Rybářce, 

  Suchdol 

2) přeložka splaškové kanalizace „Přepojení kanalizace Výhledy I“ na pozemcích parc. č. 1627/77, 

1652/2, 1627/72 a 2386/2 v k. ú. Suchdol v ulici K Horoměřicům, 

v celkové pořizovací hodnotě 7 440 429,85 Kč“. 

 

7. V příloze č. 10 se za bod 179 vkládá bod 180, který včetně nadpisu zní: 

„180. Městská část Praha 9 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.      výměra (m2)  

Hrdlořezy 143            1191 

 

b) Městská část Praha 9 není oprávněna převést pozemek uvedený pod písmenem a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu. 

 

c) Městská část Praha 9 není oprávněna navrhovat či požadovat dělení ani scelování pozemku 

uvedeného pod písmenem a), ani udělit souhlas s dělením nebo scelováním pozemku uvedeného 

pod písmenem a) na základě podnětu orgánů státní správy. 

 

d) Městská část Praha 9 je povinna pozemek uvedený pod písmenem a) využít v souvislosti 

s výstavbou mateřské školy, přičemž pro oplocení zahrady mateřské školy lze využít pouze část 

pozemku v ploše s funkčním využitím SV-F podle Územního plánu sídelního útvaru hlavního města 

Prahy.“. 

 

Dosavadní body 180 až 492 se označují jako body 181 až 493. 

 

 



5 

 

8. V příloze č. 10 se v bodě 287 písmenu a) zrušují slova: 

„Stodůlky 2860/128 2645“. 

 

9. V příloze č. 10 se v bodě 287 písmenu d) zrušují slova: 

„2860/128,“. 

 

10. V příloze č. 10 se za bod 315 vkládá bod 316, který včetně nadpisu zní: 

„316. Městská část Praha 14 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.      výměra (m2) 

Hloubětín 708/38 5 

Hloubětín 708/39             7 

 

b) Městská část Praha 14 není oprávněna převést pozemky uvedené pod písmenem a) na jinou 

fyzickou či právnickou osobu. 

 

c) Městská část Praha 14 není oprávněna navrhovat či požadovat dělení ani scelování pozemků 

uvedených pod písmenem a), ani udělit souhlas s dělením nebo scelováním pozemků uvedených 

pod písmenem a) na základě podnětu orgánů státní správy.“. 

 

Dosavadní body 316 až 493 se označují jako body 317 až 494. 

 

11. V příloze č. 10 se za bod 339 vkládá bod 340, který včetně nadpisu zní: 

„340. Městská část Praha-Běchovice 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.      výměra (m2)  

Běchovice 1271/4            861 

Běchovice 1271/5            779 

 

b) Městská část Praha-Běchovice není oprávněna převést pozemky uvedené pod písmenem a) na jinou 

fyzickou či právnickou osobu. 

 

c) Městská část Praha-Běchovice není oprávněna navrhovat či požadovat dělení ani scelování 

pozemků uvedených pod písmenem a), ani udělit souhlas s dělením nebo scelováním pozemků 

uvedených pod písmenem a) na základě podnětu orgánů státní správy.“. 

 

Dosavadní body 340 až 494 se označují jako body 341 až 495. 

 

12. V příloze č. 10 se za bod 454 vkládá bod 455, který včetně nadpisu zní: 

„455. Městská část Praha-Suchdol 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.      výměra (m2)  

Suchdol 1083/1             2849 

Suchdol 1201/10 3 

Suchdol 1201/14 32 



6 

 

b) Městská část Praha-Suchdol není oprávněna převést pozemky uvedené pod písmenem a) na jinou 

fyzickou či právnickou osobu. 

 

c) Městská část Praha-Suchdol není oprávněna navrhovat či požadovat dělení ani scelování pozemků 

uvedených pod písmenem a), ani udělit souhlas s dělením nebo scelováním pozemků uvedených 

pod písmenem a) na základě podnětu orgánů státní správy. 

 

d) Městská část Praha-Suchdol je povinna v souladu se smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene č. SOB/36/03/005248/2023 ze dne 11. 12. 2023, uzavřenou mezi hlavním městem 

Prahou a společností PREdistribuce, a. s., uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti týkající se pozemku 

parc. č. 1083/1 v k. ú. Suchdol.“. 

 

Dosavadní body 455 až 495 se označují jako body 456 až 496. 

 

13. V příloze č. 10 se za bod 455 vkládá bod 456, který včetně nadpisu zní: 

„456. Městská část Praha-Suchdol 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.       výměra (m2)  

Suchdol 2217/16 5825 

Suchdol 2217/17 742 

Suchdol 2224/2   1968 

 

b) Městská část Praha-Suchdol není oprávněna převést pozemky uvedené pod písmenem a) na jinou 

fyzickou či právnickou osobu. 

 

c) Městská část Praha-Suchdol není oprávněna navrhovat či požadovat dělení ani scelování pozemků 

uvedených pod písmenem a), ani udělit souhlas s dělením nebo scelováním pozemků uvedených 

pod písmenem a) na základě podnětu orgánů státní správy. 

 

d) Městská část Praha-Suchdol je povinna u pozemku parc. č. 2224/2 v k. ú. Suchdol, jehož část tvoří 

přechod do chráněného území – přírodní rezervace Údolí Únětického potoka, důsledně dbát 

při výsevu či výsadbě na používání původních druhů rostlin, které se nebudou samovolně šířit 

do chráněného území.“. 

 

Dosavadní body 456 až 496 se označují jako body 457 až 497. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

Čl. II 

 

Účinnost 

 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dne 1. prosince 2024. 

 

 

 

 

 

doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc., v. r. 

primátor hlavního města Prahy 

 

MUDr. Zdeněk Hřib, v. r. 

I. náměstek primátora hlavního města Prahy  


